
Účtový rozvrh - opis použitých účtů

IČO: Obch. jméno:00273082 Obec Studnice

Použité nastavení omezujících podmínek:

Rok: 2017

Období: Do 12. měsíce

ORJSU AU OdPa POL ZJ UZ ORGN Z Popis

018 0000 SU: Drobný dlouhodobý nehmotný majetek, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

019 0000 SU: Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

021 0100 SU: Stavby, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

021 0110 SU: Stavby, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

021 0200 SU: Stavby, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

021 0300 SU: Stavby, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

021 0400 SU: Stavby, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

021 0400 1000594 SU: Stavby, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

021 0500 SU: Stavby, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

021 0600 SU: Stavby, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

021 0600 1001041200 SU: Stavby, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

022 0030 SU: Samostatné hmotné movité věci a soubory hmot. MV, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

022 0040 SU: Samostatné hmotné movité věci a soubory hmot. MV, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

022 0050 SU: Samostatné hmotné movité věci a soubory hmot. MV, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

022 0060 SU: Samostatné hmotné movité věci a soubory hmot. MV, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

022 0070 SU: Samostatné hmotné movité věci a soubory hmot. MV, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

022 0070 1000594 SU: Samostatné hmotné movité věci a soubory hmot. MV, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

022 0070 1101341200123 SU: Samostatné hmotné movité věci a soubory hmot. MV, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

028 0000 SU: Drobný dlouhodobý hmotný majetek, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

028 0010 SU: Drobný dlouhodobý hmotný majetek, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

028 0040 SU: Drobný dlouhodobý hmotný majetek, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

028 0050 SU: Drobný dlouhodobý hmotný majetek, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

028 0070 SU: Drobný dlouhodobý hmotný majetek, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

028 0070 1000594 SU: Drobný dlouhodobý hmotný majetek, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

031 0100 SU: Pozemky, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

031 0120 SU: Pozemky, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

031 0200 SU: Pozemky, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

031 0220 SU: Pozemky, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

Strana
1 z 34

25.5.2018
8:10:25

Z dat systému GINIS Express vytiskl Václava Wagnerová
Finanční okruhy - Účetnictví 6.10.0 (Studnice), verze: 2016.02



Účtový rozvrh - opis použitých účtů

IČO: Obch. jméno:00273082 Obec Studnice

ORJSU AU OdPa POL ZJ UZ ORGN Z Popis

031 0300 SU: Pozemky, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

031 0320 SU: Pozemky, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

031 0330 SU: Pozemky, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

031 0400 SU: Pozemky, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

031 0410 SU: Pozemky, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

031 0420 SU: Pozemky, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

031 0430 SU: Pozemky, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

031 0500 SU: Pozemky, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

031 0520 SU: Pozemky, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

036 0000 SU: Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

042 0011 SU: Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

042 0011 1000594 SU: Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

042 0011 199 SU: Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech, ZJ:
Ozn.zákl.daně při povin.zdanit přij. zdan. planění

042 0012 SU: Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

042 0020 SU: Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

042 0020 1000594 SU: Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

042 0031 SU: Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

043 0069 SU: Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

052 0000 SU: Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

069 0000 SU: Ostatní dlouhodobý finanční majetek, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

078 0000 SU: Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových
pohybech

079 0000 SU: Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetk, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových
pohybech

081 0100 SU: Oprávky ke stavbám, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

081 0200 SU: Oprávky ke stavbám, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

081 0300 SU: Oprávky ke stavbám, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

081 0400 SU: Oprávky ke stavbám, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

081 0500 SU: Oprávky ke stavbám, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

081 0600 SU: Oprávky ke stavbám, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

082 0030 SU: Oprávky k samost. HM věcem a souborům HM věcí, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

Strana
2 z 34

25.5.2018
8:10:25

Z dat systému GINIS Express vytiskl Václava Wagnerová
Finanční okruhy - Účetnictví 6.10.0 (Studnice), verze: 2016.02



Účtový rozvrh - opis použitých účtů

IČO: Obch. jméno:00273082 Obec Studnice

ORJSU AU OdPa POL ZJ UZ ORGN Z Popis

082 0040 SU: Oprávky k samost. HM věcem a souborům HM věcí, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

082 0050 SU: Oprávky k samost. HM věcem a souborům HM věcí, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

082 0060 SU: Oprávky k samost. HM věcem a souborům HM věcí, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

082 0070 SU: Oprávky k samost. HM věcem a souborům HM věcí, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

088 0000 SU: Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových
pohybech

088 0010 SU: Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových
pohybech

131 0110 SU: Pořízení zboží, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

131 0110 240 SU: Pořízení zboží, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech, ZJ: DPH - základ daně ř.40 - základní
sazba

131 0120 SU: Pořízení zboží, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

131 0120 240 SU: Pořízení zboží, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech, ZJ: DPH - základ daně ř.40 - základní
sazba

132 0100 SU: Zboží na skladě, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

132 0110 SU: Zboží na skladě, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

132 0120 SU: Zboží na skladě, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

192 0000 SU: Opravné položky k jiným pohledávkám z hlavní činno, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

194 0000 SU: OP k odběratelům, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

231 0000 1111 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Bez ODPA, POL: Daň z příjmů fyzických osob placená
plátci

231 0000 1112 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Bez ODPA, POL: Daň z příjmů fyzických osob placená
poplatníky

231 0000 1113 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Bez ODPA, POL: Daň z příjmů fyzických osob vybíraná
srážkou

231 0000 1121 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Bez ODPA, POL: Daň z příjmů právnických osob

231 0000 1122 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Bez ODPA, POL: Daň z příjmů právnických osob za obce

231 0000 1211 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Bez ODPA, POL: Daň z přidané hodnoty

231 0000 1340 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Bez ODPA, POL: Poplatek za provoz, shrom.,.. a odstr.
kom. odpadu

231 0000 1341 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Bez ODPA, POL: Poplatek ze psů

231 0000 1361 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Bez ODPA, POL: Správní poplatky

231 0000 1382 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Bez ODPA, POL: Zrušený odvod z loterií a pod.her kromě
výh.hr.př.

231 0000 1511 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Bez ODPA, POL: Daň z nemovitých věcí

Strana
3 z 34

25.5.2018
8:10:25

Z dat systému GINIS Express vytiskl Václava Wagnerová
Finanční okruhy - Účetnictví 6.10.0 (Studnice), verze: 2016.02



Účtový rozvrh - opis použitých účtů

IČO: Obch. jméno:00273082 Obec Studnice

ORJSU AU OdPa POL ZJ UZ ORGN Z Popis

231 0000 4111 98071 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Bez ODPA, POL: Neinvestiční přijaté transf.z
všeob.pokl.správy SR, UZ: Účel. dot. na výdaje při volbách do Parlamentu ČR

231 0000 4112 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Bez ODPA, POL: Neinv.př.transfery ze SR v rámci
souhr.dot.vztahu

231 0000 4116 13101 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Bez ODPA, POL: Ostatní neinv.přijaté transfery ze st.
rozpočtu, UZ: Aktivní politika zaměstnanosti pro OkÚ a obce

231 0000 4116 29014 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Bez ODPA, POL: Ostatní neinv.přijaté transfery ze st.
rozpočtu, UZ: Přísp. na obnovu, zajištění a vých. porostů, dle B

231 0000 4116 29015 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Bez ODPA, POL: Ostatní neinv.přijaté transfery ze st.
rozpočtu, UZ: Přísp. na ekolog. a k přírodě šetrné technol,dle D

231 0000 4116 33063103 1 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Bez ODPA, POL: Ostatní neinv.přijaté transfery ze st.
rozpočtu

231 0000 4116 33063103 5 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Bez ODPA, POL: Ostatní neinv.přijaté transfery ze st.
rozpočtu

231 0000 4216 17928 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Bez ODPA, POL: Ostatní invest.přijaté transf.ze státního
rozpočtu

231 0000 8115 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Bez ODPA, POL: Změny stavů krátkodobých prostředků na
bank.účtech

231 0000 8115 98071 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Bez ODPA, POL: Změny stavů krátkodobých prostředků na
bank.účtech, UZ: Účel. dot. na výdaje při volbách do Parlamentu ČR

231 0000 8124 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Bez ODPA, POL: Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých
půjč.prost

231 0000 1012 2131 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Podnikání a restrukturalizace v zeměd.a potrav., POL:
Příjmy z pronájmu pozemků

231 0000 1014 5169 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Ozdrav.hosp.zvířat,pol.a spec.plod.a svl.vet.péče, POL:
Nákup ostatních služeb

231 0000 1014 5321 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Ozdrav.hosp.zvířat,pol.a spec.plod.a svl.vet.péče, POL:
Neinvestiční transfery obcím

231 0000 1032 2111 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Podpora ostatních produkčních činností, POL: Příjmy z
poskytování služeb a výrobků

231 0000 1032 5169 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Podpora ostatních produkčních činností, POL: Nákup
ostatních služeb

231 0000 1032 5169 29014 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Podpora ostatních produkčních činností, POL: Nákup
ostatních služeb, UZ: Přísp. na obnovu, zajištění a vých. porostů, dle B

231 0000 1032 5169 29015 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Podpora ostatních produkčních činností, POL: Nákup
ostatních služeb, UZ: Přísp. na ekolog. a k přírodě šetrné technol,dle D

231 0000 1032 5909 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Podpora ostatních produkčních činností, POL: Ostatní
neinvestiční výdaje j.n.

231 0000 2141 2112 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Vnitřní obchod, POL: Příjmy z prod. zboží (již nakoup. za
úč. prodeje)

Strana
4 z 34

25.5.2018
8:10:25

Z dat systému GINIS Express vytiskl Václava Wagnerová
Finanční okruhy - Účetnictví 6.10.0 (Studnice), verze: 2016.02



Účtový rozvrh - opis použitých účtů

IČO: Obch. jméno:00273082 Obec Studnice

ORJSU AU OdPa POL ZJ UZ ORGN Z Popis

231 0000 2141 2132 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Vnitřní obchod, POL: Přijmy z pronájmu ost. nem. věcí a
jejich částí

231 0000 2141 5138 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Vnitřní obchod, POL: Nákup zboží (za účelem dalšího
prodeje)

231 0000 2141 5164 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Vnitřní obchod, POL: Nájemné

231 0000 2141 5179 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Vnitřní obchod, POL: Ostatní nákupy j.n.

231 0000 2212 5139 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Silnice, POL: Nákup materiálu j.n.

231 0000 2212 5156 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Silnice, POL: Pohonné hmoty a maziva

231 0000 2212 5169 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Silnice, POL: Nákup ostatních služeb

231 0000 2212 5171 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Silnice, POL: Opravy a udržování

231 0000 2212 6121 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Silnice, POL: Budovy, haly a stavby

231 0000 2212 6121 17928 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Silnice, POL: Budovy, haly a stavby

231 0000 2310 2111 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Pitná voda, POL: Příjmy z poskytování služeb a výrobků

231 0000 2310 2132 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Pitná voda, POL: Přijmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejich
částí

231 0000 2310 5169 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Pitná voda, POL: Nákup ostatních služeb

231 0000 2310 5171 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Pitná voda, POL: Opravy a udržování

231 0000 2310 6121 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Pitná voda, POL: Budovy, haly a stavby

231 0000 2321 2132 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Odvádění a čištění odpadních vod a nakl.s kaly, POL:
Přijmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejich částí

231 0000 2321 5169 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Odvádění a čištění odpadních vod a nakl.s kaly, POL:
Nákup ostatních služeb

231 0000 2321 5171 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Odvádění a čištění odpadních vod a nakl.s kaly, POL:
Opravy a udržování

231 0000 2321 6121 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Odvádění a čištění odpadních vod a nakl.s kaly, POL:
Budovy, haly a stavby

231 0000 2333 5171 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Úpravy drobných vodních toků, POL: Opravy a udržování

231 0000 2412 2131 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Záležitosti telekomunikací, POL: Příjmy z pronájmu
pozemků

231 0000 3111 2322 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Mateřské školy, POL: Přijaté pojistné náhrady

231 0000 3111 2324 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Mateřské školy, POL: Přijaté nekapitálové příspěvky a
náhrady

231 0000 3111 5151 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Mateřské školy, POL: Studená voda

231 0000 3111 5169 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Mateřské školy, POL: Nákup ostatních služeb

231 0000 3111 5171 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Mateřské školy, POL: Opravy a udržování

Strana
5 z 34

25.5.2018
8:10:25

Z dat systému GINIS Express vytiskl Václava Wagnerová
Finanční okruhy - Účetnictví 6.10.0 (Studnice), verze: 2016.02



Účtový rozvrh - opis použitých účtů

IČO: Obch. jméno:00273082 Obec Studnice

ORJSU AU OdPa POL ZJ UZ ORGN Z Popis

231 0000 3113 5171 3701007 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Základní školy, POL: Opravy a udržování

231 0000 3113 5331 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Základní školy, POL: Neinvestiční příspěvky zřízeným
příspěvkovým organ

231 0000 3113 5336 33063103 1 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Základní školy, POL: Neinvest.transfery zřízeným
příspěvkovým organizac

231 0000 3113 5336 33063103 5 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Základní školy, POL: Neinvest.transfery zřízeným
příspěvkovým organizac

231 0000 3114 5339 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Základní školy pro žáky se spec. vzděl. potřebami, POL:
Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organ.

231 0000 3314 5339 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Činnosti knihovnické, POL: Neinvestiční transfery cizím
příspěvkovým organ.

231 0000 3330 5223 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Činnost registrovaných církví a nábožen. spol., POL:
Neinv.transfery církvím a naboženským společnostem

231 0000 3341 5169 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Rozhlas a televize, POL: Nákup ostatních služeb

231 0000 3349 5339 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků, POL:
Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organ.

231 0000 3399 2111 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř., POL: Příjmy
z poskytování služeb a výrobků

231 0000 3399 2324 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř., POL: Přijaté
nekapitálové příspěvky a náhrady

231 0000 3399 5041 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř., POL:
Odměny za užití duševního vlastnictví

231 0000 3399 5136 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř., POL: Knihy,
učební pomůcky a tisk

231 0000 3399 5137 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř., POL: Drobný
hmotný dlouhodobý majetek

231 0000 3399 5139 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř., POL: Nákup
materiálu j.n.

231 0000 3399 5151 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř., POL:
Studená voda

231 0000 3399 5153 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř., POL: Plyn

231 0000 3399 5154 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř., POL:
Elektrická energie

231 0000 3399 5162 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř., POL: Služby
elektronických komunikací

231 0000 3399 5164 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř., POL:
Nájemné

231 0000 3399 5167 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř., POL: Služby
školení a vzdělávání

Strana
6 z 34

25.5.2018
8:10:25

Z dat systému GINIS Express vytiskl Václava Wagnerová
Finanční okruhy - Účetnictví 6.10.0 (Studnice), verze: 2016.02



Účtový rozvrh - opis použitých účtů

IČO: Obch. jméno:00273082 Obec Studnice

ORJSU AU OdPa POL ZJ UZ ORGN Z Popis

231 0000 3399 5168 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř., POL:
Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol

231 0000 3399 5169 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř., POL: Nákup
ostatních služeb

231 0000 3399 5171 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř., POL: Opravy
a udržování

231 0000 3399 5175 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř., POL:
Pohoštění

231 0000 3399 5194 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř., POL: Věcné
dary

231 0000 3399 5221 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř., POL:
Neinvestiční transf.obecně prospěšným společnostem

231 0000 3399 5492 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř., POL: Dary
obyvatelstvu

231 0000 3399 6121 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř., POL:
Budovy, haly a stavby

231 0000 3399 6122 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř., POL: Stroje,
přístroje a zařízení

231 0000 3412 2111 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Sportovní zařízení v majetku obce, POL: Příjmy z
poskytování služeb a výrobků

231 0000 3412 2324 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Sportovní zařízení v majetku obce, POL: Přijaté
nekapitálové příspěvky a náhrady

231 0000 3412 5137 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Sportovní zařízení v majetku obce, POL: Drobný hmotný
dlouhodobý majetek

231 0000 3412 5139 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Sportovní zařízení v majetku obce, POL: Nákup materiálu
j.n.

231 0000 3412 5151 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Sportovní zařízení v majetku obce, POL: Studená voda

231 0000 3412 5153 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Sportovní zařízení v majetku obce, POL: Plyn

231 0000 3412 5154 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Sportovní zařízení v majetku obce, POL: Elektrická energie

231 0000 3412 5169 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Sportovní zařízení v majetku obce, POL: Nákup ostatních
služeb

231 0000 3412 5171 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Sportovní zařízení v majetku obce, POL: Opravy a
udržování

231 0000 3412 6121 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Sportovní zařízení v majetku obce, POL: Budovy, haly a
stavby

231 0000 3419 5222 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Ostatní tělovýchovná činnost, POL: Neinvestiční transfery
spolkům

231 0000 3421 5139 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Využití volného času dětí a mládeže, POL: Nákup materiálu
j.n.

Strana
7 z 34

25.5.2018
8:10:25

Z dat systému GINIS Express vytiskl Václava Wagnerová
Finanční okruhy - Účetnictví 6.10.0 (Studnice), verze: 2016.02



Účtový rozvrh - opis použitých účtů

IČO: Obch. jméno:00273082 Obec Studnice

ORJSU AU OdPa POL ZJ UZ ORGN Z Popis

231 0000 3421 5169 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Využití volného času dětí a mládeže, POL: Nákup ostatních
služeb

231 0000 3421 5171 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Využití volného času dětí a mládeže, POL: Opravy a
udržování

231 0000 3511 5153 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Všeobecná ambulantní péče, POL: Plyn

231 0000 3511 5154 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Všeobecná ambulantní péče, POL: Elektrická energie

231 0000 3511 5162 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Všeobecná ambulantní péče, POL: Služby elektronických
komunikací

231 0000 3511 5171 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Všeobecná ambulantní péče, POL: Opravy a udržování

231 0000 3512 5171 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Stomatologická péče, POL: Opravy a udržování

231 0000 3539 5223 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Ostatní zdravotnická zaříz.a služby pro zdravot., POL:
Neinv.transfery církvím a naboženským společnostem

231 0000 3612 2111 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Bytové hospodářství, POL: Příjmy z poskytování služeb a
výrobků

231 0000 3612 2132 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Bytové hospodářství, POL: Přijmy z pronájmu ost. nem.
věcí a jejich částí

231 0000 3612 2324 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Bytové hospodářství, POL: Přijaté nekapitálové příspěvky a
náhrady

231 0000 3612 5139 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Bytové hospodářství, POL: Nákup materiálu j.n.

231 0000 3612 5151 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Bytové hospodářství, POL: Studená voda

231 0000 3612 5154 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Bytové hospodářství, POL: Elektrická energie

231 0000 3612 5169 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Bytové hospodářství, POL: Nákup ostatních služeb

231 0000 3612 5171 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Bytové hospodářství, POL: Opravy a udržování

231 0000 3612 5909 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Bytové hospodářství, POL: Ostatní neinvestiční výdaje j.n.

231 0000 3613 2111 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Nebytové hospodářství, POL: Příjmy z poskytování služeb
a výrobků

231 0000 3613 2132 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Nebytové hospodářství, POL: Přijmy z pronájmu ost. nem.
věcí a jejich částí

231 0000 3613 2133 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Nebytové hospodářství, POL: Příjmy z pronájmu movitých
věcí

231 0000 3613 2324 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Nebytové hospodářství, POL: Přijaté nekapitálové
příspěvky a náhrady

231 0000 3613 5139 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Nebytové hospodářství, POL: Nákup materiálu j.n.

231 0000 3613 5151 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Nebytové hospodářství, POL: Studená voda

231 0000 3613 5154 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Nebytové hospodářství, POL: Elektrická energie

231 0000 3613 5169 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Nebytové hospodářství, POL: Nákup ostatních služeb

Strana
8 z 34

25.5.2018
8:10:25

Z dat systému GINIS Express vytiskl Václava Wagnerová
Finanční okruhy - Účetnictví 6.10.0 (Studnice), verze: 2016.02



Účtový rozvrh - opis použitých účtů

IČO: Obch. jméno:00273082 Obec Studnice

ORJSU AU OdPa POL ZJ UZ ORGN Z Popis

231 0000 3613 5171 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Nebytové hospodářství, POL: Opravy a udržování

231 0000 3631 2324 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Veřejné osvětlení, POL: Přijaté nekapitálové příspěvky a
náhrady

231 0000 3631 5154 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Veřejné osvětlení, POL: Elektrická energie

231 0000 3631 5171 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Veřejné osvětlení, POL: Opravy a udržování

231 0000 3631 6121 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Veřejné osvětlení, POL: Budovy, haly a stavby

231 0000 3632 2111 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Pohřebnictví, POL: Příjmy z poskytování služeb a výrobků

231 0000 3632 5139 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Pohřebnictví, POL: Nákup materiálu j.n.

231 0000 3632 5151 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Pohřebnictví, POL: Studená voda

231 0000 3632 5169 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Pohřebnictví, POL: Nákup ostatních služeb

231 0000 3632 5171 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Pohřebnictví, POL: Opravy a udržování

231 0000 3639 3111 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Komunální služby a územní rozvoj j.n., POL: Příjmy z
prodeje pozemků

231 0000 3639 5139 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Komunální služby a územní rozvoj j.n., POL: Nákup
materiálu j.n.

231 0000 3639 5169 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Komunální služby a územní rozvoj j.n., POL: Nákup
ostatních služeb

231 0000 3639 5329 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Komunální služby a územní rozvoj j.n., POL: Ostatní
neinv.transfery veř.rozp.územní úrovně

231 0000 3639 5362 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Komunální služby a územní rozvoj j.n., POL: Platby daní a
poplatků státnímu rozpočtu

231 0000 3639 6123 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Komunální služby a územní rozvoj j.n., POL: Dopravní
prostředky

231 0000 3639 6130 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Komunální služby a územní rozvoj j.n., POL: Pozemky

231 0000 3721 5169 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Sběr a svoz nebezpečných odpadů, POL: Nákup ostatních
služeb

231 0000 3722 2111 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Sběr a svoz komunálních odpadů, POL: Příjmy z
poskytování služeb a výrobků

231 0000 3722 2112 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Sběr a svoz komunálních odpadů, POL: Příjmy z prod.
zboží (již nakoup. za úč. prodeje)

231 0000 3722 5138 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Sběr a svoz komunálních odpadů, POL: Nákup zboží (za
účelem dalšího prodeje)

231 0000 3722 5139 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Sběr a svoz komunálních odpadů, POL: Nákup materiálu
j.n.

231 0000 3722 5169 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Sběr a svoz komunálních odpadů, POL: Nákup ostatních
služeb

Strana
9 z 34

25.5.2018
8:10:25

Z dat systému GINIS Express vytiskl Václava Wagnerová
Finanční okruhy - Účetnictví 6.10.0 (Studnice), verze: 2016.02



Účtový rozvrh - opis použitých účtů

IČO: Obch. jméno:00273082 Obec Studnice

ORJSU AU OdPa POL ZJ UZ ORGN Z Popis

231 0000 3722 5171 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Sběr a svoz komunálních odpadů, POL: Opravy a
udržování

231 0000 3725 2324 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Využívání a zneškodňování komun.odpadů, POL: Přijaté
nekapitálové příspěvky a náhrady

231 0000 3725 5139 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Využívání a zneškodňování komun.odpadů, POL: Nákup
materiálu j.n.

231 0000 3725 5169 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Využívání a zneškodňování komun.odpadů, POL: Nákup
ostatních služeb

231 0000 3725 6121 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Využívání a zneškodňování komun.odpadů, POL: Budovy,
haly a stavby

231 0000 3725 6121 15974106 1 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Využívání a zneškodňování komun.odpadů, POL: Budovy,
haly a stavby

231 0000 3725 6121 15974106 5 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Využívání a zneškodňování komun.odpadů, POL: Budovy,
haly a stavby

231 0000 3725 6122 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Využívání a zneškodňování komun.odpadů, POL: Stroje,
přístroje a zařízení

231 0000 3725 6122 15974106 1 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Využívání a zneškodňování komun.odpadů, POL: Stroje,
přístroje a zařízení

231 0000 3725 6122 15974106 5 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Využívání a zneškodňování komun.odpadů, POL: Stroje,
přístroje a zařízení

231 0000 3744 5162 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Protierozní, protilavinová a protipožární ochrana, POL:
Služby elektronických komunikací

231 0000 3745 5137 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň, POL: Drobný hmotný
dlouhodobý majetek

231 0000 3745 5139 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň, POL: Nákup
materiálu j.n.

231 0000 3745 5156 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň, POL: Pohonné hmoty
a maziva

231 0000 3745 5169 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň, POL: Nákup ostatních
služeb

231 0000 3745 5171 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň, POL: Opravy a
udržování

231 0000 3900 5222 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Ost. činnosti souvis. se službami pro obyvatelstvo, POL:
Neinvestiční transfery spolkům

231 0000 3900 5240 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Ost. činnosti souvis. se službami pro obyvatelstvo, POL:
Neinv. nedotační transfery nezisk. a podob. organ.

231 0000 4351 5222 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Osobní asist., peč.služba a podpora samost.bydlení, POL:
Neinvestiční transfery spolkům

231 0000 4356 5229 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Denní stacionáře a centra denních služeb, POL: Ostatní
neinv.transfery nezisk.a podob.organizacím

Strana
10 z 34

25.5.2018
8:10:25

Z dat systému GINIS Express vytiskl Václava Wagnerová
Finanční okruhy - Účetnictví 6.10.0 (Studnice), verze: 2016.02



Účtový rozvrh - opis použitých účtů

IČO: Obch. jméno:00273082 Obec Studnice

ORJSU AU OdPa POL ZJ UZ ORGN Z Popis

231 0000 4359 2111 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče, POL:
Příjmy z poskytování služeb a výrobků

231 0000 4359 2324 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče, POL:
Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady

231 0000 4359 5133 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče, POL: Léky
a zdravotnický materiál

231 0000 4359 5139 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče, POL:
Nákup materiálu j.n.

231 0000 4359 5151 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče, POL:
Studená voda

231 0000 4359 5153 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče, POL: Plyn

231 0000 4359 5154 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče, POL:
Elektrická energie

231 0000 4359 5169 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče, POL:
Nákup ostatních služeb

231 0000 4359 5171 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče, POL:
Opravy a udržování

231 0000 4359 6121 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče, POL:
Budovy, haly a stavby

231 0000 5512 5134 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Požární ochrana - dobrovolná část, POL: Prádlo, oděv a
obuv

231 0000 5512 5137 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Požární ochrana - dobrovolná část, POL: Drobný hmotný
dlouhodobý majetek

231 0000 5512 5139 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Požární ochrana - dobrovolná část, POL: Nákup materiálu
j.n.

231 0000 5512 5154 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Požární ochrana - dobrovolná část, POL: Elektrická energie

231 0000 5512 5156 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Požární ochrana - dobrovolná část, POL: Pohonné hmoty a
maziva

231 0000 5512 5162 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Požární ochrana - dobrovolná část, POL: Služby
elektronických komunikací

231 0000 5512 5163 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Požární ochrana - dobrovolná část, POL: Služby peněžních
ústavů

231 0000 5512 5169 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Požární ochrana - dobrovolná část, POL: Nákup ostatních
služeb

231 0000 5512 5171 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Požární ochrana - dobrovolná část, POL: Opravy a
udržování

231 0000 5512 6121 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Požární ochrana - dobrovolná část, POL: Budovy, haly a
stavby

Strana
11 z 34

25.5.2018
8:10:25

Z dat systému GINIS Express vytiskl Václava Wagnerová
Finanční okruhy - Účetnictví 6.10.0 (Studnice), verze: 2016.02



Účtový rozvrh - opis použitých účtů

IČO: Obch. jméno:00273082 Obec Studnice

ORJSU AU OdPa POL ZJ UZ ORGN Z Popis

231 0000 6112 5023 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Zastupitelstva obcí, POL: Odměny členů zastupitelstva obcí
a krajů

231 0000 6112 5031 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Zastupitelstva obcí, POL: Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na
st.pol.zaměstnan

231 0000 6112 5032 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Zastupitelstva obcí, POL: Povinné poj.na veřejné zdravotní
pojištění

231 0000 6112 5162 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Zastupitelstva obcí, POL: Služby elektronických komunikací

231 0000 6112 5167 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Zastupitelstva obcí, POL: Služby školení a vzdělávání

231 0000 6112 5173 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Zastupitelstva obcí, POL: Cestovné (tuzemské i zahraniční)

231 0000 6112 5175 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Zastupitelstva obcí, POL: Pohoštění

231 0000 6114 5021 98071 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Volby do Parlamentu ČR, POL: Ostatní osobní výdaje, UZ:
Účel. dot. na výdaje při volbách do Parlamentu ČR

231 0000 6114 5139 98071 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Volby do Parlamentu ČR, POL: Nákup materiálu j.n., UZ:
Účel. dot. na výdaje při volbách do Parlamentu ČR

231 0000 6114 5175 98071 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Volby do Parlamentu ČR, POL: Pohoštění, UZ: Účel. dot.
na výdaje při volbách do Parlamentu ČR

231 0000 6171 2111 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Činnost místní správy, POL: Příjmy z poskytování služeb a
výrobků

231 0000 6171 2324 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Činnost místní správy, POL: Přijaté nekapitálové příspěvky
a náhrady

231 0000 6171 5011 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Činnost místní správy, POL: Platy zaměst. v pr.poměru
vyjma zaměst. na služ.m.

231 0000 6171 5011 13101 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Činnost místní správy, POL: Platy zaměst. v pr.poměru
vyjma zaměst. na služ.m., UZ: Aktivní politika zaměstnanosti pro OkÚ a obce

231 0000 6171 5021 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Činnost místní správy, POL: Ostatní osobní výdaje

231 0000 6171 5031 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Činnost místní správy, POL: Povinné poj.na soc.zab.a
přísp.na st.pol.zaměstnan

231 0000 6171 5031 13101 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Činnost místní správy, POL: Povinné poj.na soc.zab.a
přísp.na st.pol.zaměstnan, UZ: Aktivní politika zaměstnanosti pro OkÚ a obce

231 0000 6171 5032 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Činnost místní správy, POL: Povinné poj.na veřejné
zdravotní pojištění

231 0000 6171 5032 13101 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Činnost místní správy, POL: Povinné poj.na veřejné
zdravotní pojištění, UZ: Aktivní politika zaměstnanosti pro OkÚ a obce

231 0000 6171 5038 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Činnost místní správy, POL: Povinné pojistné na úrazové
pojištění

231 0000 6171 5041 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Činnost místní správy, POL: Odměny za užití duševního
vlastnictví

231 0000 6171 5132 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Činnost místní správy, POL: Ochranné pomůcky

Strana
12 z 34

25.5.2018
8:10:25

Z dat systému GINIS Express vytiskl Václava Wagnerová
Finanční okruhy - Účetnictví 6.10.0 (Studnice), verze: 2016.02



Účtový rozvrh - opis použitých účtů

IČO: Obch. jméno:00273082 Obec Studnice

ORJSU AU OdPa POL ZJ UZ ORGN Z Popis

231 0000 6171 5134 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Činnost místní správy, POL: Prádlo, oděv a obuv

231 0000 6171 5136 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Činnost místní správy, POL: Knihy, učební pomůcky a tisk

231 0000 6171 5137 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Činnost místní správy, POL: Drobný hmotný dlouhodobý
majetek

231 0000 6171 5139 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Činnost místní správy, POL: Nákup materiálu j.n.

231 0000 6171 5151 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Činnost místní správy, POL: Studená voda

231 0000 6171 5153 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Činnost místní správy, POL: Plyn

231 0000 6171 5154 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Činnost místní správy, POL: Elektrická energie

231 0000 6171 5156 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Činnost místní správy, POL: Pohonné hmoty a maziva

231 0000 6171 5161 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Činnost místní správy, POL: Poštovní služby

231 0000 6171 5162 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Činnost místní správy, POL: Služby elektronických
komunikací

231 0000 6171 5163 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Činnost místní správy, POL: Služby peněžních ústavů

231 0000 6171 5166 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Činnost místní správy, POL: Konzultační, poradenské a
právní služby

231 0000 6171 5167 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Činnost místní správy, POL: Služby školení a vzdělávání

231 0000 6171 5168 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Činnost místní správy, POL: Zpracování dat a služby souv.
s inf. a kom.technol

231 0000 6171 5169 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Činnost místní správy, POL: Nákup ostatních služeb

231 0000 6171 5171 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Činnost místní správy, POL: Opravy a udržování

231 0000 6171 5173 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Činnost místní správy, POL: Cestovné (tuzemské i
zahraniční)

231 0000 6171 5175 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Činnost místní správy, POL: Pohoštění

231 0000 6171 5192 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Činnost místní správy, POL: Poskytnuté náhrady

231 0000 6171 5321 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Činnost místní správy, POL: Neinvestiční transfery obcím

231 0000 6171 5424 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Činnost místní správy, POL: Náhrady mezd v době nemoci

231 0000 6171 6121 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Činnost místní správy, POL: Budovy, haly a stavby

231 0000 6310 2141 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Obecné příjmy a výdaje z finančních operací, POL: Příjmy z
úroků (část)

231 0000 6310 5141 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Obecné příjmy a výdaje z finančních operací, POL: Úroky
vlastní

231 0000 6310 5163 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Obecné příjmy a výdaje z finančních operací, POL: Služby
peněžních ústavů

231 0000 6320 5163 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Pojištění funkčně nespecifikované, POL: Služby peněžních
ústavů

Strana
13 z 34

25.5.2018
8:10:25

Z dat systému GINIS Express vytiskl Václava Wagnerová
Finanční okruhy - Účetnictví 6.10.0 (Studnice), verze: 2016.02



Účtový rozvrh - opis použitých účtů

IČO: Obch. jméno:00273082 Obec Studnice

ORJSU AU OdPa POL ZJ UZ ORGN Z Popis

231 0000 6330 4134 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně,
POL: Převody z rozpočtových účtů

231 0000 6330 5345 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně,
POL: Převody vlastním rozpočtovým účtům

231 0000 6399 5362 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Ostatní finanční operace, POL: Platby daní a poplatků
státnímu rozpočtu

231 0000 6399 5365 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Ostatní finanční operace, POL: Platby daní a poplatků
krajům, obcím a st.fondům

231 0000 6402 5364 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Finanční vypořádání minulých let, POL: Vratky transferů
poskytnutých z veř. rozpočtů ÚÚ

231 0000 6409 2328 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Ostatní činnosti j.n., POL: Neidentifikované příjmy

231 0000 6409 5222 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Ostatní činnosti j.n., POL: Neinvestiční transfery spolkům

231 0000 6409 5909 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Ostatní činnosti j.n., POL: Ostatní neinvestiční výdaje j.n.

231 0100 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

231 0100 1111 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Bez ODPA, POL: Daň z příjmů fyzických osob placená
plátci

231 0100 1112 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Bez ODPA, POL: Daň z příjmů fyzických osob placená
poplatníky

231 0100 1113 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Bez ODPA, POL: Daň z příjmů fyzických osob vybíraná
srážkou

231 0100 1121 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Bez ODPA, POL: Daň z příjmů právnických osob

231 0100 1122 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Bez ODPA, POL: Daň z příjmů právnických osob za obce

231 0100 1211 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Bez ODPA, POL: Daň z přidané hodnoty

231 0100 1335 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Bez ODPA, POL: Poplatky za odnětí pozemků plnění funkcí
lesa

231 0100 1340 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Bez ODPA, POL: Poplatek za provoz, shrom.,.. a odstr.
kom. odpadu

231 0100 1341 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Bez ODPA, POL: Poplatek ze psů

231 0100 1361 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Bez ODPA, POL: Správní poplatky

231 0100 1381 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Bez ODPA, POL: Daň z hazardních her

231 0100 1382 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Bez ODPA, POL: Zrušený odvod z loterií a pod.her kromě
výh.hr.př.

231 0100 1511 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Bez ODPA, POL: Daň z nemovitých věcí

231 0100 4116 13101 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Bez ODPA, POL: Ostatní neinv.přijaté transfery ze st.
rozpočtu, UZ: Aktivní politika zaměstnanosti pro OkÚ a obce

Strana
14 z 34

25.5.2018
8:10:25

Z dat systému GINIS Express vytiskl Václava Wagnerová
Finanční okruhy - Účetnictví 6.10.0 (Studnice), verze: 2016.02



Účtový rozvrh - opis použitých účtů

IČO: Obch. jméno:00273082 Obec Studnice

ORJSU AU OdPa POL ZJ UZ ORGN Z Popis

231 0100 8124 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Bez ODPA, POL: Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých
půjč.prost

231 0100 8901 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Bez ODPA, POL: Oper.z pen.účtů org.nemající char.př.a
výd.vl.sekt

231 0100 1012 2131 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Podnikání a restrukturalizace v zeměd.a potrav., POL:
Příjmy z pronájmu pozemků

231 0100 1014 2324 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Ozdrav.hosp.zvířat,pol.a spec.plod.a svl.vet.péče, POL:
Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady

231 0100 1014 5169 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Ozdrav.hosp.zvířat,pol.a spec.plod.a svl.vet.péče, POL:
Nákup ostatních služeb

231 0100 1014 5321 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Ozdrav.hosp.zvířat,pol.a spec.plod.a svl.vet.péče, POL:
Neinvestiční transfery obcím

231 0100 1032 2111 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Podpora ostatních produkčních činností, POL: Příjmy z
poskytování služeb a výrobků

231 0100 1032 5169 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Podpora ostatních produkčních činností, POL: Nákup
ostatních služeb

231 0100 1032 5909 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Podpora ostatních produkčních činností, POL: Ostatní
neinvestiční výdaje j.n.

231 0100 2141 2112 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Vnitřní obchod, POL: Příjmy z prod. zboží (již nakoup. za
úč. prodeje)

231 0100 2141 2132 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Vnitřní obchod, POL: Přijmy z pronájmu ost. nem. věcí a
jejich částí

231 0100 2141 5138 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Vnitřní obchod, POL: Nákup zboží (za účelem dalšího
prodeje)

231 0100 2141 5164 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Vnitřní obchod, POL: Nájemné

231 0100 2141 5169 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Vnitřní obchod, POL: Nákup ostatních služeb

231 0100 2141 5179 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Vnitřní obchod, POL: Ostatní nákupy j.n.

231 0100 2141 5221 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Vnitřní obchod, POL: Neinvestiční transf.obecně
prospěšným společnostem

231 0100 2212 2324 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Silnice, POL: Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady

231 0100 2212 5137 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Silnice, POL: Drobný hmotný dlouhodobý majetek

231 0100 2212 5139 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Silnice, POL: Nákup materiálu j.n.

231 0100 2212 5156 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Silnice, POL: Pohonné hmoty a maziva

231 0100 2212 5169 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Silnice, POL: Nákup ostatních služeb

231 0100 2212 5171 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Silnice, POL: Opravy a udržování

231 0100 2212 6121 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Silnice, POL: Budovy, haly a stavby

Strana
15 z 34

25.5.2018
8:10:25

Z dat systému GINIS Express vytiskl Václava Wagnerová
Finanční okruhy - Účetnictví 6.10.0 (Studnice), verze: 2016.02



Účtový rozvrh - opis použitých účtů

IČO: Obch. jméno:00273082 Obec Studnice

ORJSU AU OdPa POL ZJ UZ ORGN Z Popis

231 0100 2212 6121 117815005948 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Silnice, POL: Budovy, haly a stavby

231 0100 2212 6121 17928 117815005948 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Silnice, POL: Budovy, haly a stavby

231 0100 2310 2111 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Pitná voda, POL: Příjmy z poskytování služeb a výrobků

231 0100 2310 2132 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Pitná voda, POL: Přijmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejich
částí

231 0100 2310 5139 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Pitná voda, POL: Nákup materiálu j.n.

231 0100 2310 5169 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Pitná voda, POL: Nákup ostatních služeb

231 0100 2310 5362 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Pitná voda, POL: Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu

231 0100 2310 6121 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Pitná voda, POL: Budovy, haly a stavby

231 0100 2321 2132 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Odvádění a čištění odpadních vod a nakl.s kaly, POL:
Přijmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejich částí

231 0100 2321 5169 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Odvádění a čištění odpadních vod a nakl.s kaly, POL:
Nákup ostatních služeb

231 0100 2321 5171 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Odvádění a čištění odpadních vod a nakl.s kaly, POL:
Opravy a udržování

231 0100 2333 5171 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Úpravy drobných vodních toků, POL: Opravy a udržování

231 0100 2412 2131 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Záležitosti telekomunikací, POL: Příjmy z pronájmu
pozemků

231 0100 2499 2111 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Ostatní záležitosti spojů, POL: Příjmy z poskytování služeb
a výrobků

231 0100 3111 2322 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Mateřské školy, POL: Přijaté pojistné náhrady

231 0100 3111 2324 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Mateřské školy, POL: Přijaté nekapitálové příspěvky a
náhrady

231 0100 3111 5151 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Mateřské školy, POL: Studená voda

231 0100 3111 5169 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Mateřské školy, POL: Nákup ostatních služeb

231 0100 3111 5171 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Mateřské školy, POL: Opravy a udržování

231 0100 3113 5136 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Základní školy, POL: Knihy, učební pomůcky a tisk

231 0100 3113 5194 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Základní školy, POL: Věcné dary

231 0100 3113 5331 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Základní školy, POL: Neinvestiční příspěvky zřízeným
příspěvkovým organ

231 0100 3314 5339 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Činnosti knihovnické, POL: Neinvestiční transfery cizím
příspěvkovým organ.

231 0100 3330 5223 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Činnost registrovaných církví a nábožen. spol., POL:
Neinv.transfery církvím a naboženským společnostem

231 0100 3341 5169 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Rozhlas a televize, POL: Nákup ostatních služeb

Strana
16 z 34

25.5.2018
8:10:25

Z dat systému GINIS Express vytiskl Václava Wagnerová
Finanční okruhy - Účetnictví 6.10.0 (Studnice), verze: 2016.02



Účtový rozvrh - opis použitých účtů

IČO: Obch. jméno:00273082 Obec Studnice

ORJSU AU OdPa POL ZJ UZ ORGN Z Popis

231 0100 3341 5171 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Rozhlas a televize, POL: Opravy a udržování

231 0100 3349 5339 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků, POL:
Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organ.

231 0100 3399 2111 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř., POL: Příjmy
z poskytování služeb a výrobků

231 0100 3399 2324 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř., POL: Přijaté
nekapitálové příspěvky a náhrady

231 0100 3399 5041 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř., POL:
Odměny za užití duševního vlastnictví

231 0100 3399 5136 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř., POL: Knihy,
učební pomůcky a tisk

231 0100 3399 5139 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř., POL: Nákup
materiálu j.n.

231 0100 3399 5151 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř., POL:
Studená voda

231 0100 3399 5153 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř., POL: Plyn

231 0100 3399 5154 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř., POL:
Elektrická energie

231 0100 3399 5162 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř., POL: Služby
elektronických komunikací

231 0100 3399 5164 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř., POL:
Nájemné

231 0100 3399 5168 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř., POL:
Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol

231 0100 3399 5169 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř., POL: Nákup
ostatních služeb

231 0100 3399 5175 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř., POL:
Pohoštění

231 0100 3399 5194 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř., POL: Věcné
dary

231 0100 3399 5212 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř., POL:
Neinv.transfery nefin.podnik.subjektům-fyz.osobám

231 0100 3399 5222 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř., POL:
Neinvestiční transfery spolkům

231 0100 3399 5492 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř., POL: Dary
obyvatelstvu

231 0100 3399 6122 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř., POL: Stroje,
přístroje a zařízení

Strana
17 z 34

25.5.2018
8:10:25

Z dat systému GINIS Express vytiskl Václava Wagnerová
Finanční okruhy - Účetnictví 6.10.0 (Studnice), verze: 2016.02



Účtový rozvrh - opis použitých účtů

IČO: Obch. jméno:00273082 Obec Studnice

ORJSU AU OdPa POL ZJ UZ ORGN Z Popis

231 0100 3412 2111 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Sportovní zařízení v majetku obce, POL: Příjmy z
poskytování služeb a výrobků

231 0100 3412 2324 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Sportovní zařízení v majetku obce, POL: Přijaté
nekapitálové příspěvky a náhrady

231 0100 3412 5137 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Sportovní zařízení v majetku obce, POL: Drobný hmotný
dlouhodobý majetek

231 0100 3412 5139 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Sportovní zařízení v majetku obce, POL: Nákup materiálu
j.n.

231 0100 3412 5151 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Sportovní zařízení v majetku obce, POL: Studená voda

231 0100 3412 5153 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Sportovní zařízení v majetku obce, POL: Plyn

231 0100 3412 5154 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Sportovní zařízení v majetku obce, POL: Elektrická energie

231 0100 3412 5169 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Sportovní zařízení v majetku obce, POL: Nákup ostatních
služeb

231 0100 3412 5171 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Sportovní zařízení v majetku obce, POL: Opravy a
udržování

231 0100 3412 6121 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Sportovní zařízení v majetku obce, POL: Budovy, haly a
stavby

231 0100 3419 5222 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Ostatní tělovýchovná činnost, POL: Neinvestiční transfery
spolkům

231 0100 3421 5139 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Využití volného času dětí a mládeže, POL: Nákup materiálu
j.n.

231 0100 3421 5169 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Využití volného času dětí a mládeže, POL: Nákup ostatních
služeb

231 0100 3421 5171 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Využití volného času dětí a mládeže, POL: Opravy a
udržování

231 0100 3511 2324 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Všeobecná ambulantní péče, POL: Přijaté nekapitálové
příspěvky a náhrady

231 0100 3511 5139 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Všeobecná ambulantní péče, POL: Nákup materiálu j.n.

231 0100 3511 5151 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Všeobecná ambulantní péče, POL: Studená voda

231 0100 3511 5153 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Všeobecná ambulantní péče, POL: Plyn

231 0100 3511 5154 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Všeobecná ambulantní péče, POL: Elektrická energie

231 0100 3511 5162 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Všeobecná ambulantní péče, POL: Služby elektronických
komunikací

231 0100 3511 5169 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Všeobecná ambulantní péče, POL: Nákup ostatních služeb

231 0100 3512 5139 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Stomatologická péče, POL: Nákup materiálu j.n.

231 0100 3512 5169 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Stomatologická péče, POL: Nákup ostatních služeb

Strana
18 z 34

25.5.2018
8:10:25

Z dat systému GINIS Express vytiskl Václava Wagnerová
Finanční okruhy - Účetnictví 6.10.0 (Studnice), verze: 2016.02



Účtový rozvrh - opis použitých účtů

IČO: Obch. jméno:00273082 Obec Studnice

ORJSU AU OdPa POL ZJ UZ ORGN Z Popis

231 0100 3539 5223 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Ostatní zdravotnická zaříz.a služby pro zdravot., POL:
Neinv.transfery církvím a naboženským společnostem

231 0100 3612 2111 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Bytové hospodářství, POL: Příjmy z poskytování služeb a
výrobků

231 0100 3612 2132 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Bytové hospodářství, POL: Přijmy z pronájmu ost. nem.
věcí a jejich částí

231 0100 3612 2324 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Bytové hospodářství, POL: Přijaté nekapitálové příspěvky a
náhrady

231 0100 3612 5137 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Bytové hospodářství, POL: Drobný hmotný dlouhodobý
majetek

231 0100 3612 5139 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Bytové hospodářství, POL: Nákup materiálu j.n.

231 0100 3612 5151 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Bytové hospodářství, POL: Studená voda

231 0100 3612 5154 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Bytové hospodářství, POL: Elektrická energie

231 0100 3612 5169 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Bytové hospodářství, POL: Nákup ostatních služeb

231 0100 3612 5171 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Bytové hospodářství, POL: Opravy a udržování

231 0100 3612 5909 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Bytové hospodářství, POL: Ostatní neinvestiční výdaje j.n.

231 0100 3613 2111 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Nebytové hospodářství, POL: Příjmy z poskytování služeb
a výrobků

231 0100 3613 2132 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Nebytové hospodářství, POL: Přijmy z pronájmu ost. nem.
věcí a jejich částí

231 0100 3613 2133 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Nebytové hospodářství, POL: Příjmy z pronájmu movitých
věcí

231 0100 3613 5139 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Nebytové hospodářství, POL: Nákup materiálu j.n.

231 0100 3613 5151 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Nebytové hospodářství, POL: Studená voda

231 0100 3613 5154 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Nebytové hospodářství, POL: Elektrická energie

231 0100 3613 5169 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Nebytové hospodářství, POL: Nákup ostatních služeb

231 0100 3613 5171 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Nebytové hospodářství, POL: Opravy a udržování

231 0100 3631 2324 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Veřejné osvětlení, POL: Přijaté nekapitálové příspěvky a
náhrady

231 0100 3631 5154 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Veřejné osvětlení, POL: Elektrická energie

231 0100 3631 5169 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Veřejné osvětlení, POL: Nákup ostatních služeb

231 0100 3631 5171 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Veřejné osvětlení, POL: Opravy a udržování

231 0100 3631 6121 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Veřejné osvětlení, POL: Budovy, haly a stavby

231 0100 3632 2111 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Pohřebnictví, POL: Příjmy z poskytování služeb a výrobků

231 0100 3632 5151 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Pohřebnictví, POL: Studená voda

Strana
19 z 34

25.5.2018
8:10:25

Z dat systému GINIS Express vytiskl Václava Wagnerová
Finanční okruhy - Účetnictví 6.10.0 (Studnice), verze: 2016.02



Účtový rozvrh - opis použitých účtů

IČO: Obch. jméno:00273082 Obec Studnice

ORJSU AU OdPa POL ZJ UZ ORGN Z Popis

231 0100 3632 5169 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Pohřebnictví, POL: Nákup ostatních služeb

231 0100 3632 5171 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Pohřebnictví, POL: Opravy a udržování

231 0100 3639 2119 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Komunální služby a územní rozvoj j.n., POL: Ostatní příjmy
z vlastní činnosti

231 0100 3639 2222 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Komunální služby a územní rozvoj j.n., POL: Ost. příjmy z
fin. vypoř.předch. let od jin.veř.ro

231 0100 3639 2310 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Komunální služby a územní rozvoj j.n., POL: Příjmy z
prodeje krátk.a drobného dlouhodob.majetk

231 0100 3639 3111 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Komunální služby a územní rozvoj j.n., POL: Příjmy z
prodeje pozemků

231 0100 3639 5137 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Komunální služby a územní rozvoj j.n., POL: Drobný
hmotný dlouhodobý majetek

231 0100 3639 5139 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Komunální služby a územní rozvoj j.n., POL: Nákup
materiálu j.n.

231 0100 3639 5169 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Komunální služby a územní rozvoj j.n., POL: Nákup
ostatních služeb

231 0100 3639 5171 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Komunální služby a územní rozvoj j.n., POL: Opravy a
udržování

231 0100 3639 5179 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Komunální služby a územní rozvoj j.n., POL: Ostatní
nákupy j.n.

231 0100 3639 5329 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Komunální služby a územní rozvoj j.n., POL: Ostatní
neinv.transfery veř.rozp.územní úrovně

231 0100 3639 5361 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Komunální služby a územní rozvoj j.n., POL: Nákup kolků

231 0100 3639 5362 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Komunální služby a územní rozvoj j.n., POL: Platby daní a
poplatků státnímu rozpočtu

231 0100 3639 6123 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Komunální služby a územní rozvoj j.n., POL: Dopravní
prostředky

231 0100 3639 6130 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Komunální služby a územní rozvoj j.n., POL: Pozemky

231 0100 3722 2111 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Sběr a svoz komunálních odpadů, POL: Příjmy z
poskytování služeb a výrobků

231 0100 3722 2112 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Sběr a svoz komunálních odpadů, POL: Příjmy z prod.
zboží (již nakoup. za úč. prodeje)

231 0100 3722 5138 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Sběr a svoz komunálních odpadů, POL: Nákup zboží (za
účelem dalšího prodeje)

231 0100 3722 5139 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Sběr a svoz komunálních odpadů, POL: Nákup materiálu
j.n.

231 0100 3722 5169 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Sběr a svoz komunálních odpadů, POL: Nákup ostatních
služeb

Strana
20 z 34

25.5.2018
8:10:25

Z dat systému GINIS Express vytiskl Václava Wagnerová
Finanční okruhy - Účetnictví 6.10.0 (Studnice), verze: 2016.02



Účtový rozvrh - opis použitých účtů

IČO: Obch. jméno:00273082 Obec Studnice

ORJSU AU OdPa POL ZJ UZ ORGN Z Popis

231 0100 3725 2131 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Využívání a zneškodňování komun.odpadů, POL: Příjmy z
pronájmu pozemků

231 0100 3725 2310 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Využívání a zneškodňování komun.odpadů, POL: Příjmy z
prodeje krátk.a drobného dlouhodob.majetk

231 0100 3725 2324 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Využívání a zneškodňování komun.odpadů, POL: Přijaté
nekapitálové příspěvky a náhrady

231 0100 3725 5169 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Využívání a zneškodňování komun.odpadů, POL: Nákup
ostatních služeb

231 0100 3725 6121 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Využívání a zneškodňování komun.odpadů, POL: Budovy,
haly a stavby

231 0100 3725 6121 15974106 1 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Využívání a zneškodňování komun.odpadů, POL: Budovy,
haly a stavby

231 0100 3725 6121 15974106 5 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Využívání a zneškodňování komun.odpadů, POL: Budovy,
haly a stavby

231 0100 3725 6122 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Využívání a zneškodňování komun.odpadů, POL: Stroje,
přístroje a zařízení

231 0100 3725 6122 15974106 1 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Využívání a zneškodňování komun.odpadů, POL: Stroje,
přístroje a zařízení

231 0100 3725 6122 15974106 5 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Využívání a zneškodňování komun.odpadů, POL: Stroje,
přístroje a zařízení

231 0100 3744 5162 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Protierozní, protilavinová a protipožární ochrana, POL:
Služby elektronických komunikací

231 0100 3745 5137 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň, POL: Drobný hmotný
dlouhodobý majetek

231 0100 3745 5139 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň, POL: Nákup
materiálu j.n.

231 0100 3745 5156 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň, POL: Pohonné hmoty
a maziva

231 0100 3745 5169 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň, POL: Nákup ostatních
služeb

231 0100 3745 5171 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň, POL: Opravy a
udržování

231 0100 3900 5222 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Ost. činnosti souvis. se službami pro obyvatelstvo, POL:
Neinvestiční transfery spolkům

231 0100 3900 5240 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Ost. činnosti souvis. se službami pro obyvatelstvo, POL:
Neinv. nedotační transfery nezisk. a podob. organ.

231 0100 4351 5222 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Osobní asist., peč.služba a podpora samost.bydlení, POL:
Neinvestiční transfery spolkům

231 0100 4356 5229 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Denní stacionáře a centra denních služeb, POL: Ostatní
neinv.transfery nezisk.a podob.organizacím

Strana
21 z 34

25.5.2018
8:10:25

Z dat systému GINIS Express vytiskl Václava Wagnerová
Finanční okruhy - Účetnictví 6.10.0 (Studnice), verze: 2016.02



Účtový rozvrh - opis použitých účtů

IČO: Obch. jméno:00273082 Obec Studnice

ORJSU AU OdPa POL ZJ UZ ORGN Z Popis

231 0100 4359 2111 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče, POL:
Příjmy z poskytování služeb a výrobků

231 0100 4359 2324 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče, POL:
Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady

231 0100 4359 5139 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče, POL:
Nákup materiálu j.n.

231 0100 4359 5151 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče, POL:
Studená voda

231 0100 4359 5153 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče, POL: Plyn

231 0100 4359 5154 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče, POL:
Elektrická energie

231 0100 4359 5169 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče, POL:
Nákup ostatních služeb

231 0100 4359 5171 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče, POL:
Opravy a udržování

231 0100 5512 2111 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Požární ochrana - dobrovolná část, POL: Příjmy z
poskytování služeb a výrobků

231 0100 5512 2324 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Požární ochrana - dobrovolná část, POL: Přijaté
nekapitálové příspěvky a náhrady

231 0100 5512 5132 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Požární ochrana - dobrovolná část, POL: Ochranné
pomůcky

231 0100 5512 5136 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Požární ochrana - dobrovolná část, POL: Knihy, učební
pomůcky a tisk

231 0100 5512 5137 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Požární ochrana - dobrovolná část, POL: Drobný hmotný
dlouhodobý majetek

231 0100 5512 5139 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Požární ochrana - dobrovolná část, POL: Nákup materiálu
j.n.

231 0100 5512 5154 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Požární ochrana - dobrovolná část, POL: Elektrická energie

231 0100 5512 5156 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Požární ochrana - dobrovolná část, POL: Pohonné hmoty a
maziva

231 0100 5512 5162 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Požární ochrana - dobrovolná část, POL: Služby
elektronických komunikací

231 0100 5512 5163 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Požární ochrana - dobrovolná část, POL: Služby peněžních
ústavů

231 0100 5512 5169 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Požární ochrana - dobrovolná část, POL: Nákup ostatních
služeb

231 0100 5512 5171 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Požární ochrana - dobrovolná část, POL: Opravy a
udržování

Strana
22 z 34

25.5.2018
8:10:25

Z dat systému GINIS Express vytiskl Václava Wagnerová
Finanční okruhy - Účetnictví 6.10.0 (Studnice), verze: 2016.02



Účtový rozvrh - opis použitých účtů

IČO: Obch. jméno:00273082 Obec Studnice

ORJSU AU OdPa POL ZJ UZ ORGN Z Popis

231 0100 5512 6121 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Požární ochrana - dobrovolná část, POL: Budovy, haly a
stavby

231 0100 6112 5023 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Zastupitelstva obcí, POL: Odměny členů zastupitelstva obcí
a krajů

231 0100 6112 5031 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Zastupitelstva obcí, POL: Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na
st.pol.zaměstnan

231 0100 6112 5032 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Zastupitelstva obcí, POL: Povinné poj.na veřejné zdravotní
pojištění

231 0100 6112 5137 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Zastupitelstva obcí, POL: Drobný hmotný dlouhodobý
majetek

231 0100 6112 5139 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Zastupitelstva obcí, POL: Nákup materiálu j.n.

231 0100 6112 5162 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Zastupitelstva obcí, POL: Služby elektronických komunikací

231 0100 6112 5163 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Zastupitelstva obcí, POL: Služby peněžních ústavů

231 0100 6112 5167 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Zastupitelstva obcí, POL: Služby školení a vzdělávání

231 0100 6112 5173 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Zastupitelstva obcí, POL: Cestovné (tuzemské i zahraniční)

231 0100 6112 5175 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Zastupitelstva obcí, POL: Pohoštění

231 0100 6114 5021 98071 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Volby do Parlamentu ČR, POL: Ostatní osobní výdaje, UZ:
Účel. dot. na výdaje při volbách do Parlamentu ČR

231 0100 6114 5139 98071 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Volby do Parlamentu ČR, POL: Nákup materiálu j.n., UZ:
Účel. dot. na výdaje při volbách do Parlamentu ČR

231 0100 6114 5175 98071 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Volby do Parlamentu ČR, POL: Pohoštění, UZ: Účel. dot.
na výdaje při volbách do Parlamentu ČR

231 0100 6171 2111 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Činnost místní správy, POL: Příjmy z poskytování služeb a
výrobků

231 0100 6171 2324 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Činnost místní správy, POL: Přijaté nekapitálové příspěvky
a náhrady

231 0100 6171 5011 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Činnost místní správy, POL: Platy zaměst. v pr.poměru
vyjma zaměst. na služ.m.

231 0100 6171 5011 13101 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Činnost místní správy, POL: Platy zaměst. v pr.poměru
vyjma zaměst. na služ.m., UZ: Aktivní politika zaměstnanosti pro OkÚ a obce

231 0100 6171 5021 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Činnost místní správy, POL: Ostatní osobní výdaje

231 0100 6171 5031 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Činnost místní správy, POL: Povinné poj.na soc.zab.a
přísp.na st.pol.zaměstnan

231 0100 6171 5031 13101 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Činnost místní správy, POL: Povinné poj.na soc.zab.a
přísp.na st.pol.zaměstnan, UZ: Aktivní politika zaměstnanosti pro OkÚ a obce

231 0100 6171 5032 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Činnost místní správy, POL: Povinné poj.na veřejné
zdravotní pojištění

Strana
23 z 34

25.5.2018
8:10:25

Z dat systému GINIS Express vytiskl Václava Wagnerová
Finanční okruhy - Účetnictví 6.10.0 (Studnice), verze: 2016.02



Účtový rozvrh - opis použitých účtů

IČO: Obch. jméno:00273082 Obec Studnice

ORJSU AU OdPa POL ZJ UZ ORGN Z Popis

231 0100 6171 5032 13101 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Činnost místní správy, POL: Povinné poj.na veřejné
zdravotní pojištění, UZ: Aktivní politika zaměstnanosti pro OkÚ a obce

231 0100 6171 5038 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Činnost místní správy, POL: Povinné pojistné na úrazové
pojištění

231 0100 6171 5041 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Činnost místní správy, POL: Odměny za užití duševního
vlastnictví

231 0100 6171 5132 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Činnost místní správy, POL: Ochranné pomůcky

231 0100 6171 5133 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Činnost místní správy, POL: Léky a zdravotnický materiál

231 0100 6171 5134 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Činnost místní správy, POL: Prádlo, oděv a obuv

231 0100 6171 5136 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Činnost místní správy, POL: Knihy, učební pomůcky a tisk

231 0100 6171 5137 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Činnost místní správy, POL: Drobný hmotný dlouhodobý
majetek

231 0100 6171 5139 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Činnost místní správy, POL: Nákup materiálu j.n.

231 0100 6171 5151 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Činnost místní správy, POL: Studená voda

231 0100 6171 5153 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Činnost místní správy, POL: Plyn

231 0100 6171 5154 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Činnost místní správy, POL: Elektrická energie

231 0100 6171 5156 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Činnost místní správy, POL: Pohonné hmoty a maziva

231 0100 6171 5161 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Činnost místní správy, POL: Poštovní služby

231 0100 6171 5162 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Činnost místní správy, POL: Služby elektronických
komunikací

231 0100 6171 5163 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Činnost místní správy, POL: Služby peněžních ústavů

231 0100 6171 5166 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Činnost místní správy, POL: Konzultační, poradenské a
právní služby

231 0100 6171 5167 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Činnost místní správy, POL: Služby školení a vzdělávání

231 0100 6171 5168 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Činnost místní správy, POL: Zpracování dat a služby souv.
s inf. a kom.technol

231 0100 6171 5169 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Činnost místní správy, POL: Nákup ostatních služeb

231 0100 6171 5171 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Činnost místní správy, POL: Opravy a udržování

231 0100 6171 5172 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Činnost místní správy, POL: Programové vybavení

231 0100 6171 5173 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Činnost místní správy, POL: Cestovné (tuzemské i
zahraniční)

231 0100 6171 5175 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Činnost místní správy, POL: Pohoštění

231 0100 6171 5179 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Činnost místní správy, POL: Ostatní nákupy j.n.

231 0100 6171 5182 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Činnost místní správy, POL: Poskytované zálohy vlastní
pokladně

Strana
24 z 34

25.5.2018
8:10:25

Z dat systému GINIS Express vytiskl Václava Wagnerová
Finanční okruhy - Účetnictví 6.10.0 (Studnice), verze: 2016.02



Účtový rozvrh - opis použitých účtů

IČO: Obch. jméno:00273082 Obec Studnice

ORJSU AU OdPa POL ZJ UZ ORGN Z Popis

231 0100 6171 5191 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Činnost místní správy, POL: Zaplacené sankce

231 0100 6171 5192 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Činnost místní správy, POL: Poskytnuté náhrady

231 0100 6171 5194 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Činnost místní správy, POL: Věcné dary

231 0100 6171 5321 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Činnost místní správy, POL: Neinvestiční transfery obcím

231 0100 6171 6121 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Činnost místní správy, POL: Budovy, haly a stavby

231 0100 6310 2141 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Obecné příjmy a výdaje z finančních operací, POL: Příjmy z
úroků (část)

231 0100 6310 5141 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Obecné příjmy a výdaje z finančních operací, POL: Úroky
vlastní

231 0100 6310 5163 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Obecné příjmy a výdaje z finančních operací, POL: Služby
peněžních ústavů

231 0100 6320 5163 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Pojištění funkčně nespecifikované, POL: Služby peněžních
ústavů

231 0100 6330 4134 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně,
POL: Převody z rozpočtových účtů

231 0100 6399 5362 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Ostatní finanční operace, POL: Platby daní a poplatků
státnímu rozpočtu

231 0100 6399 5365 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Ostatní finanční operace, POL: Platby daní a poplatků
krajům, obcím a st.fondům

231 0100 6409 2328 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Ostatní činnosti j.n., POL: Neidentifikované příjmy

231 0100 6409 5179 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Ostatní činnosti j.n., POL: Ostatní nákupy j.n.

231 0100 6409 5909 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Ostatní činnosti j.n., POL: Ostatní neinvestiční výdaje j.n.

231 0110 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

231 0110 4111 98071 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Bez ODPA, POL: Neinvestiční přijaté transf.z
všeob.pokl.správy SR, UZ: Účel. dot. na výdaje při volbách do Parlamentu ČR

231 0110 4112 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Bez ODPA, POL: Neinv.př.transfery ze SR v rámci
souhr.dot.vztahu

231 0110 4116 29014 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Bez ODPA, POL: Ostatní neinv.přijaté transfery ze st.
rozpočtu, UZ: Přísp. na obnovu, zajištění a vých. porostů, dle B

231 0110 4116 29015 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Bez ODPA, POL: Ostatní neinv.přijaté transfery ze st.
rozpočtu, UZ: Přísp. na ekolog. a k přírodě šetrné technol,dle D

231 0110 4116 33063103 1 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Bez ODPA, POL: Ostatní neinv.přijaté transfery ze st.
rozpočtu

231 0110 4116 33063103 5 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Bez ODPA, POL: Ostatní neinv.přijaté transfery ze st.
rozpočtu

231 0110 4216 17928 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Bez ODPA, POL: Ostatní invest.přijaté transf.ze státního
rozpočtu

Strana
25 z 34

25.5.2018
8:10:25

Z dat systému GINIS Express vytiskl Václava Wagnerová
Finanční okruhy - Účetnictví 6.10.0 (Studnice), verze: 2016.02



Účtový rozvrh - opis použitých účtů

IČO: Obch. jméno:00273082 Obec Studnice

ORJSU AU OdPa POL ZJ UZ ORGN Z Popis

231 0110 3113 5336 33063103 1 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Základní školy, POL: Neinvest.transfery zřízeným
příspěvkovým organizac

231 0110 3113 5336 33063103 5 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Základní školy, POL: Neinvest.transfery zřízeným
příspěvkovým organizac

231 0110 6310 5163 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Obecné příjmy a výdaje z finančních operací, POL: Služby
peněžních ústavů

231 0110 6330 5345 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně,
POL: Převody vlastním rozpočtovým účtům

231 0110 6402 5364 98193 SU: Základní běžný účet územních samosprávných celků, ODPA: Finanční vypořádání minulých let, POL: Vratky transferů
poskytnutých z veř. rozpočtů ÚÚ, UZ: Volby do Senátu PČR a zastupitelstev krajů

261 0100 SU: Pokladna, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

262 0100 SU: Peníze na cestě, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

311 0000 SU: Odběratelé, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

311 0010 SU: Odběratelé, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

311 0020 SU: Odběratelé, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

311 0030 SU: Odběratelé, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

311 0040 SU: Odběratelé, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

311 0050 SU: Odběratelé, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

311 0060 SU: Odběratelé, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

311 0060 4359 SU: Odběratelé, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

311 0060 199 SU: Odběratelé, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech, ZJ: Ozn.zákl.daně při povin.zdanit přij.
zdan. planění

311 0070 SU: Odběratelé, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

311 0080 SU: Odběratelé, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

311 0090 SU: Odběratelé, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

314 0010 SU: Krátkodobé poskytnuté zálohy, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

314 0020 SU: Krátkodobé poskytnuté zálohy, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

314 0030 SU: Krátkodobé poskytnuté zálohy, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

315 0010 SU: Jiné pohledávky z hlavní činnosti, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

315 0015 SU: Jiné pohledávky z hlavní činnosti, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

315 0020 SU: Jiné pohledávky z hlavní činnosti, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

315 0030 SU: Jiné pohledávky z hlavní činnosti, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

315 0040 SU: Jiné pohledávky z hlavní činnosti, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

Strana
26 z 34

25.5.2018
8:10:25

Z dat systému GINIS Express vytiskl Václava Wagnerová
Finanční okruhy - Účetnictví 6.10.0 (Studnice), verze: 2016.02



Účtový rozvrh - opis použitých účtů

IČO: Obch. jméno:00273082 Obec Studnice

ORJSU AU OdPa POL ZJ UZ ORGN Z Popis

321 0000 SU: Dodavatelé, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

321 0000 4359 SU: Dodavatelé, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

321 0100 SU: Dodavatelé, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

324 0020 SU: Krátkodobé přijaté zálohy, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

331 0100 SU: Zaměstnanci, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

335 0000 SU: Pohledávky za zaměstnanci, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

335 0100 SU: Pohledávky za zaměstnanci, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

336 0200 SU: Sociální zabezpečení, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

336 0210 SU: Sociální zabezpečení, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

337 0100 SU: Zdravotní pojištění, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

337 0110 SU: Zdravotní pojištění, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

341 0000 SU: Daň z příjmů, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

342 0100 SU: Ostatní daně, poplatky a jiná obd. peněžitá plnění, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

342 0200 SU: Ostatní daně, poplatky a jiná obd. peněžitá plnění, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

343 0025 SU: Daň z přidané hodnoty, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

343 0025 201 SU: Daň z přidané hodnoty, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech, ZJ: DPH - základ daně ř.01 -
základní sazba

343 0025 202 SU: Daň z přidané hodnoty, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech, ZJ: DPH - základ daně ř.02 - 1.
snížená sazba

343 0025 210 SU: Daň z přidané hodnoty, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech, ZJ: DPH - základ daně ř.10 -
základní sazba

343 0025 211 SU: Daň z přidané hodnoty, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech, ZJ: DPH - základ daně ř.11 - 1.
snížená sazba

343 0025 272 SU: Daň z přidané hodnoty, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech, ZJ: DPH - základ daně ř.02 - 2.
snížená sazba

343 0025 301 SU: Daň z přidané hodnoty, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech, ZJ: DDP15-základ daně ř.01 -
základní sazba

343 0025 310 SU: Daň z přidané hodnoty, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech, ZJ: DDP15-základ daně ř.10 -
základní sazba

343 0025 311 SU: Daň z přidané hodnoty, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech, ZJ: DDP15-základ daně ř.11 -
1. snížená sazba

343 0035 SU: Daň z přidané hodnoty, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

343 0035 240 SU: Daň z přidané hodnoty, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech, ZJ: DPH - základ daně ř.40 -
základní sazba

Strana
27 z 34

25.5.2018
8:10:25

Z dat systému GINIS Express vytiskl Václava Wagnerová
Finanční okruhy - Účetnictví 6.10.0 (Studnice), verze: 2016.02



Účtový rozvrh - opis použitých účtů

IČO: Obch. jméno:00273082 Obec Studnice

ORJSU AU OdPa POL ZJ UZ ORGN Z Popis

343 0035 343 SU: Daň z přidané hodnoty, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech, ZJ: DDP15-základ daně ř.43 -
základní sazba

343 0040 SU: Daň z přidané hodnoty, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

343 0040 264 SU: Daň z přidané hodnoty, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech, ZJ: DPH - ř.64-vlastní daňová
povinnost

345 0100 SU: Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

346 0000 SU: Pohl. za vybranými ústředními vládními institucemi, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

346 0100 SU: Pohl. za vybranými ústředními vládními institucemi, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

346 0100 13101 SU: Pohl. za vybranými ústředními vládními institucemi, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech, UZ:
Aktivní politika zaměstnanosti pro OkÚ a obce

346 0100 1323433 1 SU: Pohl. za vybranými ústředními vládními institucemi, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech, UZ:
Aktivní politika zaměstnanosti -OP LZZ

346 0100 1323433 5 SU: Pohl. za vybranými ústředními vládními institucemi, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech, UZ:
Aktivní politika zaměstnanosti -OP LZZ

346 0100 13013104 1 SU: Pohl. za vybranými ústředními vládními institucemi, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

346 0100 13013104 5 SU: Pohl. za vybranými ústředními vládními institucemi, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

348 0000 SU: Pohledávky za vybranými místními vládními instituc, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

349 0000 SU: Závazky k vybraným místním vládním institucím, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

349 0100 SU: Závazky k vybraným místním vládním institucím, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

368 0000 SU: Závazky z upsaných nespl. cenných papírů a podílů, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

373 0300 SU: Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

373 0410 SU: Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

373 0500 SU: Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

373 0510 SU: Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

374 0000 SU: Krátkodobé přijaté zálohy na transfery, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

374 0000 2011210 SU: Krátkodobé přijaté zálohy na transfery, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

375 0000 SU: Krátkodobé zprostředkování transferů, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

377 0000 SU: Ostatní krátkodobé pohledávky, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

378 0000 SU: Ostatní krátkodobé závazky, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

378 0100 SU: Ostatní krátkodobé závazky, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

381 0000 SU: Náklady příštích období, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

384 0000 SU: Výnosy příštích období, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

384 0015 SU: Výnosy příštích období, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

Strana
28 z 34

25.5.2018
8:10:25

Z dat systému GINIS Express vytiskl Václava Wagnerová
Finanční okruhy - Účetnictví 6.10.0 (Studnice), verze: 2016.02



Účtový rozvrh - opis použitých účtů

IČO: Obch. jméno:00273082 Obec Studnice

ORJSU AU OdPa POL ZJ UZ ORGN Z Popis

388 0000 SU: Dohadné účty aktivní, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

388 0100 SU: Dohadné účty aktivní, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

389 0000 SU: Dohadné účty pasivní, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

389 0010 SU: Dohadné účty pasivní, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

389 0020 SU: Dohadné účty pasivní, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

389 0030 SU: Dohadné účty pasivní, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

401 0000 SU: Jmění účetní jednotky, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

401 0300 SU: Jmění účetní jednotky, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

401 0400 SU: Jmění účetní jednotky, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

401 0500 SU: Jmění účetní jednotky, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

401 0901 SU: Jmění účetní jednotky, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

401 0910 SU: Jmění účetní jednotky, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

401 0933 SU: Jmění účetní jednotky, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

401 0964 SU: Jmění účetní jednotky, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

401 0965 SU: Jmění účetní jednotky, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

403 0000 SU: Transfery na pořízení dlouhodobého majetku, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

403 0200 SU: Transfery na pořízení dlouhodobého majetku, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

403 0300 SU: Transfery na pořízení dlouhodobého majetku, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

403 0500 SU: Transfery na pořízení dlouhodobého majetku, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

406 0000 SU: Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

406 0011 SU: Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

407 0000 SU: Jiné oceňovací rozdíly, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

407 0300 SU: Jiné oceňovací rozdíly, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

431 0313 SU: Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

431 0314 SU: Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

431 0315 SU: Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

431 0316 SU: Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

432 0300 SU: Výsledek hospodaření předcház. účetních období, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

451 0100 SU: Dlouhodobé úvěry, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

455 0000 SU: Dlouhodobé přijaté zálohy, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

Strana
29 z 34

25.5.2018
8:10:25

Z dat systému GINIS Express vytiskl Václava Wagnerová
Finanční okruhy - Účetnictví 6.10.0 (Studnice), verze: 2016.02



Účtový rozvrh - opis použitých účtů

IČO: Obch. jméno:00273082 Obec Studnice

ORJSU AU OdPa POL ZJ UZ ORGN Z Popis

459 0000 SU: Ostatní dlouhodobé závazky, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

491 0000 SU: Počáteční účet rozvažný, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

501 0300 SU: Spotřeba materiálu, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

501 0300 240 SU: Spotřeba materiálu, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech, ZJ: DPH - základ daně ř.40 -
základní sazba

501 0400 SU: Spotřeba materiálu, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

501 0500 SU: Spotřeba materiálu, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

501 0600 SU: Spotřeba materiálu, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

501 0700 SU: Spotřeba materiálu, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

501 0700 240 SU: Spotřeba materiálu, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech, ZJ: DPH - základ daně ř.40 -
základní sazba

502 0300 SU: Spotřeba energie, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

502 0400 SU: Spotřeba energie, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

503 0300 SU: Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

504 0300 SU: Prodané zboží, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

504 0310 SU: Prodané zboží, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

504 0320 SU: Prodané zboží, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

511 0300 SU: Opravy a udržování, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

511 0400 SU: Opravy a udržování, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

511 0400 199 SU: Opravy a udržování, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech, ZJ: Ozn.zákl.daně při povin.zdanit
přij. zdan. planění

511 0500 SU: Opravy a udržování, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

511 0500 199 SU: Opravy a udržování, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech, ZJ: Ozn.zákl.daně při povin.zdanit
přij. zdan. planění

511 0500 240 SU: Opravy a udržování, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech, ZJ: DPH - základ daně ř.40 -
základní sazba

512 0300 SU: Cestovné, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

513 0300 SU: Náklady na reprezentaci, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

518 0300 SU: Ostatní služby, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

518 0400 SU: Ostatní služby, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

518 0400 240 SU: Ostatní služby, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech, ZJ: DPH - základ daně ř.40 - základní
sazba

518 0500 SU: Ostatní služby, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

Strana
30 z 34

25.5.2018
8:10:25

Z dat systému GINIS Express vytiskl Václava Wagnerová
Finanční okruhy - Účetnictví 6.10.0 (Studnice), verze: 2016.02



Účtový rozvrh - opis použitých účtů

IČO: Obch. jméno:00273082 Obec Studnice

ORJSU AU OdPa POL ZJ UZ ORGN Z Popis

518 0600 SU: Ostatní služby, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

518 0600 199 SU: Ostatní služby, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech, ZJ: Ozn.zákl.daně při povin.zdanit přij.
zdan. planění

518 0600 240 SU: Ostatní služby, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech, ZJ: DPH - základ daně ř.40 - základní
sazba

518 0700 SU: Ostatní služby, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

518 0700 199 SU: Ostatní služby, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech, ZJ: Ozn.zákl.daně při povin.zdanit přij.
zdan. planění

521 0300 SU: Mzdové náklady, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

521 0310 SU: Mzdové náklady, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

521 0320 SU: Mzdové náklady, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

521 0330 SU: Mzdové náklady, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

524 0300 SU: Zákonné sociální pojištění, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

524 0400 SU: Zákonné sociální pojištění, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

525 0300 SU: Jiné sociální pojištění, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

527 0300 SU: Zákonné sociální náklady, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

528 0300 SU: Jiné sociální náklady, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

538 0300 SU: Jiné daně a poplatky, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

541 0300 SU: Smluvní pokuty a úroky z prodlení, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

543 0300 SU: Dary a jiná bezúplatná předání, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

543 0300 199 SU: Dary a jiná bezúplatná předání, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech, ZJ: Ozn.zákl.daně při
povin.zdanit přij. zdan. planění

549 0300 SU: Ostatní náklady z činnosti, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

551 0300 SU: Odpisy dlouhodobého majetku, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

554 0300 SU: Prodané pozemky, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

556 0311 SU: Tvorba a zúčtování opravných položek, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

556 0315 SU: Tvorba a zúčtování opravných položek, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

558 0300 SU: Náklady z drobného dlouhodobého majetku, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

562 0300 SU: Úroky, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

572 0300 SU: Náklady vybr.místních vládních institucí na transf, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

572 0310 SU: Náklady vybr.místních vládních institucí na transf, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

572 0390 SU: Náklady vybr.místních vládních institucí na transf, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

Strana
31 z 34

25.5.2018
8:10:25

Z dat systému GINIS Express vytiskl Václava Wagnerová
Finanční okruhy - Účetnictví 6.10.0 (Studnice), verze: 2016.02



Účtový rozvrh - opis použitých účtů

IČO: Obch. jméno:00273082 Obec Studnice

ORJSU AU OdPa POL ZJ UZ ORGN Z Popis

572 0400 SU: Náklady vybr.místních vládních institucí na transf, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

572 0500 SU: Náklady vybr.místních vládních institucí na transf, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

591 0300 SU: Daň z příjmů, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

595 0300 SU: Dodatečné odvody daně z příjmů, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

601 0300 SU: Výnosy z prodeje vlastních výrobků, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

601 0300 201 SU: Výnosy z prodeje vlastních výrobků, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech, ZJ: DPH - základ
daně ř.01 - základní sazba

601 0300 202 SU: Výnosy z prodeje vlastních výrobků, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech, ZJ: DPH - základ
daně ř.02 - 1. snížená sazba

602 0300 202 SU: Výnosy z prodeje služeb, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech, ZJ: DPH - základ daně ř.02 -
1. snížená sazba

602 0400 250 SU: Výnosy z prodeje služeb, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech, ZJ: DPH - ř.50-pln.osvob. bez
nároku na odpočet

602 0400 350 SU: Výnosy z prodeje služeb, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech, ZJ: DDP15-ř.50-pln.osvob.
bez nároku na odpočet

602 0500 SU: Výnosy z prodeje služeb, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

602 0600 201 SU: Výnosy z prodeje služeb, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech, ZJ: DPH - základ daně ř.01 -
základní sazba

603 0300 SU: Výnosy z pronájmu, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

603 0300 201 SU: Výnosy z pronájmu, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech, ZJ: DPH - základ daně ř.01 -
základní sazba

603 0300 202 SU: Výnosy z pronájmu, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech, ZJ: DPH - základ daně ř.02 - 1.
snížená sazba

603 0300 250 SU: Výnosy z pronájmu, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech, ZJ: DPH - ř.50-pln.osvob. bez
nároku na odpočet

604 0300 201 SU: Výnosy z prodaného zboží, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech, ZJ: DPH - základ daně ř.01
- základní sazba

604 0300 272 SU: Výnosy z prodaného zboží, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech, ZJ: DPH - základ daně ř.02
- 2. snížená sazba

604 0310 SU: Výnosy z prodaného zboží, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

604 0310 201 SU: Výnosy z prodaného zboží, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech, ZJ: DPH - základ daně ř.01
- základní sazba

605 0300 SU: Výnosy ze správních poplatků, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

606 0300 SU: Výnosy z místních poplatků, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

609 0300 SU: Jiné výnosy z vlastních výkonů, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

Strana
32 z 34

25.5.2018
8:10:25

Z dat systému GINIS Express vytiskl Václava Wagnerová
Finanční okruhy - Účetnictví 6.10.0 (Studnice), verze: 2016.02



Účtový rozvrh - opis použitých účtů

IČO: Obch. jméno:00273082 Obec Studnice

ORJSU AU OdPa POL ZJ UZ ORGN Z Popis

609 0300 201 SU: Jiné výnosy z vlastních výkonů, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech, ZJ: DPH - základ daně
ř.01 - základní sazba

609 0400 SU: Jiné výnosy z vlastních výkonů, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

644 0300 225 SU: Výnosy z prodeje materiálu, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech, ZJ: DPH - základ daně ř.25

647 0300 259 SU: Výnosy z prodeje pozemků, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech, ZJ: DPH -
ř.51-hod.pln.nez.do koef. -bez nár.na odp.

649 0300 SU: Ostatní výnosy z činnosti, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

662 0300 SU: Úroky, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

672 0300 SU: Výnosy vybran.místních vládních institucí z transf, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

681 0300 SU: Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyzických osob, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

682 0300 SU: Výnosy ze sdílené daně z příjmů právnických osob, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

684 0300 SU: Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

686 0300 SU: Výnosy ze sdílených majetkových daní, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

688 0300 SU: Výnosy z ostatních sdílených daní a poplatků, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

734 0010 210 SU: Pomocný SU pro vypočítání daňového přiznání DPH, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech, ZJ:
DPH - základ daně ř.10 - základní sazba

734 0010 211 SU: Pomocný SU pro vypočítání daňového přiznání DPH, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech, ZJ:
DPH - základ daně ř.11 - 1. snížená sazba

734 0010 240 SU: Pomocný SU pro vypočítání daňového přiznání DPH, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech, ZJ:
DPH - základ daně ř.40 - základní sazba

734 0010 272 SU: Pomocný SU pro vypočítání daňového přiznání DPH, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech, ZJ:
DPH - základ daně ř.02 - 2. snížená sazba

734 0010 301 SU: Pomocný SU pro vypočítání daňového přiznání DPH, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech, ZJ:
DDP15-základ daně ř.01 - základní sazba

734 0010 310 SU: Pomocný SU pro vypočítání daňového přiznání DPH, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech, ZJ:
DDP15-základ daně ř.10 - základní sazba

734 0010 311 SU: Pomocný SU pro vypočítání daňového přiznání DPH, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech, ZJ:
DDP15-základ daně ř.11 - 1. snížená sazba

734 0010 343 SU: Pomocný SU pro vypočítání daňového přiznání DPH, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech, ZJ:
DDP15-základ daně ř.43 - základní sazba

734 0099 SU: Pomocný SU pro vypočítání daňového přiznání DPH, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

901 0000 SU: Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

902 0000 SU: Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

902 0998 SU: Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

915 0000 SU: Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transf., ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

Strana
33 z 34

25.5.2018
8:10:25

Z dat systému GINIS Express vytiskl Václava Wagnerová
Finanční okruhy - Účetnictví 6.10.0 (Studnice), verze: 2016.02



Účtový rozvrh - opis použitých účtů

IČO: Obch. jméno:00273082 Obec Studnice

ORJSU AU OdPa POL ZJ UZ ORGN Z Popis

916 0000 SU: Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

955 0000 SU: Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transf., ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

966 0000 SU: DPZ z důvodu užív.ciz.maj.na zákl. sml. o výpůjčce, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

999 0000 SU: Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

999 0901 SU: Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

999 0902 SU: Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

999 0915 SU: Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

999 0916 SU: Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

999 0955 SU: Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

999 0966 SU: Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům, ODPA: Bez ODPA, POL: Bez účtování o majetkových pohybech

Strana
34 z 34

25.5.2018
8:10:25

Z dat systému GINIS Express vytiskl Václava Wagnerová
Finanční okruhy - Účetnictví 6.10.0 (Studnice), verze: 2016.02


